

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Электроизделия, согласно приложения №1, №294.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения согласно приложения №1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров согласно приложения №1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

5(пять) календарных дней с момента заключения договора, г.Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое согласно приложения №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое согласно приложения №1.

Условия платежа:

Оплата производится в рассрочку в течении 3-х месяцев с момента поставки товара.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 30 минут «15» октября 2021 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «15» октября 2021 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; тел. 8(7142) 562494, электронный адрес dogovor@infocom.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Приложения №1.

Генеральный директор
ТОО «Межрегионэнерготранзит»

Кан В.А.

/07.10.2021 г./

Приложение №1 к объявлению №294 от 07.10.2021 года

Наименование закупаемых товаров, работ, услуг:	Описание и функциональные, технические, качественные и эксп. характеристики товаров	Кол-во товаров, услуг	Ед. изм.	Цена за единицу, без НДС	Стоимость без НДС
Вилка з/к 16 А	Вилка электрическая, штепсельная с боковым подводомпровода, напряжение - 250 В, номинальный ток - 6 А	30	шт	275	8 250
Патрон в/в предохранителя ПТ 1,1-10-5-12,5 УЗ	Патрон высоковольтного предохранителя, напряжение 10 кВ, ток 12,5 А	6	шт	2835	17 010
Пульт управления ПКТ-60ПС	Дистанционный пост кнопочный, кнопка пуск фиксацией - стоп, вверх, вниз, вправо, вперед, назад	1	шт	3055	3 055
ТЭН 120А13/1,0 S 220 Ф2 R50	Трубчатый электронагреватель, длина трубки - 120 см, мощность - 1,0 кВт, диаметр трубки - 13 мм, напряжение - 220 В	24	шт	2110	50 640
ТЭН 170А10/0,63 S 127 Ф0	Трубчатый электронагреватель, длина трубки - 60 см, мощность - 0,63 кВт, диаметр трубки - 13 мм, напряжение - 127 В	57	шт	2010	114 570
ТЭН 60А13/0,63 S 127 Ф1	Трубчатый электронагреватель, длина трубки - 60 см, мощность - 0,63 кВт, диаметр трубки - 13 мм, напряжение - 127 В	140	шт	980	137 200
ТЭН 78А13/2,5 P220 Ф2 R30 шт.1/2	Трубчатый водонагреватель, длина трубки - 78 см, мощность - 2,5 кВт, диаметр трубки - 13 мм, напряжение - 220 В	6	шт	2125	12 750
ТЭН 71А13/0,4 S 220 Ф2 R50	Трубчатый электронагреватель, длина трубки - 71 см, мощность - 0,4 кВт, диаметр трубки - 13 мм, напряжение - 220 В	500	шт	1155	577 500
Изолента ПВХ	Изолента поливинилхлоридная, толщина 0,13 мм, ширина 19 мм, длина 10	30	шт	80	2 400

	м в рулоне				
Электрообогреватель ПЭТ-4 1,5 кВт 220 В	Номинальная мощность - 1,5 кВт, номинальное напряжение - 220 В нагревательный элемент Т-170А10/1,0.S.22	15	шт	4685	70 275
Механизм блокировки для КМН	Для механической блокировки реверсивных контакторов, прямое крепление, номин ток - 32 А	1	шт	870	870
Контактор КМН-23210 32 А 230 В	Номин напряжение питания цепи управления Us AC 50 Гц - 230 В, номин рабочий ток Ie 400 В - 32 А	2	шт	4280	8 560
Кабель КГ 3*16	Количество основных жил - 3*16 мм ² , дополнительных жил - 1*6мм ² , вид жил - многожильный, номинальное напряжение - 0,66 кВ, изоляция из ПВХ пластика.	15	м	4060	60 900
Приставка контакторная ПКН-04	Винтовое соединение, 2 дополнительных замыкающих контакта и 2 размыкающих контакта.	1	шт	1020	1 020,00
ИТОГО:					1 065 000

Генеральный директор



В.А. Кан

ДОГОВОР №

г. Костанай

« ___ » _____ 2021 года

с одной стороны и ТОО «Межрегионэнерготранзит», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Кан В.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Поставщик обязуется поставить Покупателю следующий товар, согласно приложения №1 к настоящему договору.

2. СУММА ДОГОВОРА

2.1. Общая сумма Договора составляет

2.2. Цена товара указанная в п.1.1. Договора в течение срока действия настоящего Договора изменению в сторону увеличения не подлежит.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ И ПРИЕМКИ .

3.1. Оплата по Договору производится Покупателем в безналичном порядке в течение 3 (трех) месяцев с момента получения товара.

3.2. Общая стоимость Товара включает в себя все расходы Поставщика, связанные с поставкой Товара, (хранение, транспортировка, доставка до склада Покупателя, перегрузки/разгрузки), все применимые налоги, пошлины, рыночные риски, согласно, законодательства Республики Казахстан.

3.3. Поставка Товара производится Поставщиком в течение 5-ти(пяти)календарных дней с момента подписания настоящего Договора.

3.4. Поставка Товара производится до склада Поставщика в г.Костанай.

3.5. Приемка Товара по Договору осуществляется по накладной и ЭСФ.

3.6. В тех случаях, когда поставка товара осуществляется с привлечением транспортной компании, поставщик обязан предоставить покупателю накладную на товар.

4 ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Покупатель имеет право:

4.1.1. требовать своевременной поставки Товара в соответствии со сроком, указанным в п.п. 3.3. Договора;

4.1.2. проверить качество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан.

4.2. Покупатель обязан:

4.2.1. принять и оплатить поставленный Поставщиком Товар в соответствии с условиями Договора;

4.2.2. в случае выявления несоответствия поставленного Товара стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан, направить Поставщику соответствующее уведомление.

4.3. Поставщик имеет право:

4.3.1. требовать оплату согласно разделу 3 Договора;

4.3.2. в случаях расторжения Договора, предусмотренных разделом 7.3 Договора, требовать оплату только за фактически поставленный на день расторжения Товар.

4.4. Поставщик обязан:

4.4.1. поставить Товар в течение срока указанного в пп.3.3. Договора, в количестве, ассортименте и по ценам, указанным в настоящем Договоре;

4.4.2. обеспечить упаковку Товара, способную предотвратить его порчу во время перевозки к конечному пункту назначения;

4.4.3. своевременно информировать и согласовывать с Покупателем любые предполагаемые изменения или дополнения, касающиеся поставки Товара по Договору;

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ГАРАНТИИ

- 5.1. За несвоевременную поставку Товара Поставщик несет ответственность и обязан выплатить Покупателю неустойку в размере 0,1% от суммы не поставленного по Договору Товара за каждый день просрочки, но не более 10%.
- 5.2. Ответственность сторон, не предусмотренная в настоящем Договоре, определяется в соответствии с действующим законодательством РК.
- 5.3. Срок гарантии на поставленный товар 6 месяцев с момента передачи товара Покупателю при условии соблюдения Покупателем требований по эксплуатации Товара.
- 5.4. При поступлении некачественного Товара Поставщик обязан обменять его в течение 10 дней, либо в тот же срок принять его обратно с выплатой стоимости.
- 5.5. В случае не предоставления Поставщиком ЭСФ в установленные законодательством сроки, Покупатель имеет право расторгнуть договор в одностороннем порядке без исполнения обязательств, либо взыскать с Поставщика штраф в размере двойной стоимости товара.
- 5.6. В случае расторжения договора с Поставщиком в одностороннем порядке, согласно п. 5.5. Поставщик выплачивает Покупателю штраф в размере 10% от стоимости товара.

6. КАЧЕСТВО ТОВАРА

- 6.1. Качество Товара должно соответствовать установленному ГОСТу и ТУ.
- 6.2. Поставщик гарантирует, что Товар, поставляемый им Покупателю, принадлежит Поставщику на праве собственности, находится в состоянии, обеспечивающим его нормальную эксплуатацию, не обременен арестом, залогом и не является предметом спорных и претензионных отношений с третьими лицами.
- 6.3. Товар поставляется в упаковке соответствующей требованиям технических условий и обеспечивающей сохранность Товара от повреждений и коррозии во время перевозки, при условии бережного с ним обращения.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

- 7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.
- 7.2. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.
- 7.3. Договор может быть расторгнут Покупателем в одностороннем порядке в случае нарушения условий Договора со стороны Поставщика, путем письменного уведомления Поставщика за 15 (пятнадцать) календарных дней до предполагаемой даты расторжения.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

- 8.1. Все споры по настоящему Договору решаются путем переговоров.
- 8.2. При не достижении соглашения, споры разрешаются в судебных органах в соответствии с действующим законодательством РК.
- 8.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.
- 8.4. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПОКУПАТЕЛЬ

ТОО «Межрегионэнерготранзит»

110 000, Республика Казахстан,

Костанайская обл., г. Костанай, ул. Киевская, 28

БИН 030 940 005 395

ИИК KZ94914398412BC01990 КБЕ 17

ДБ АО «СБЕРБАНК» г. Костанай

БИК SABRKZKA

Генеральный директор

_____ Кан В.А.

№	Наименование товаров(работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Вилка з/к 16 А	Вилка электрическая, штепсельная с боковым подводомпровода, напряжение - 250 В, номинальный ток - 6 А	30	шт		
2	Патрон в/в предохранителя ПТ 1,1-10-5-12,5 У3	Патрон высоковольтного предохранителя, напряжение 10 кВ, ток 12,5 А	6	шт		
3	Пульт управления ПКТ-60ПС	Дистанционный пост кнопочный, кнопка пуск фиксацией - стоп, вверх, вниз, вправо, вперед, назад	1	шт		
4	ТЭН 120А13/1,0 S 220 Ф2 R50	Трубчатый электронагреватель, длина трубки - 120 см, мощность - 1,0 кВт, диаметр трубки - 13 мм, напряжение - 220 В	24	шт		
5	ТЭН 170А10/0,63 S 127 Ф0	Трубчатый электронагреватель, длина трубки - 60 см, мощность - 0,63 кВт, диаметр трубки - 13 мм, напряжение - 127 В	57	шт		
6	ТЭН 60А13/0,63 S 127 Ф1	Трубчатый электронагреватель, длина трубки - 60 см, мощность - 0,63 кВт, диаметр трубки - 13 мм, напряжение - 127 В	140	шт		
7	ТЭН 78А13/2,5 P220 Ф2 R30 шт.1/2	Трубчатый водонагреватель, длина трубки - 78 см, мощность - 2,5 кВт, диаметр трубки - 13 мм, напряжение - 220 В	6	шт		
8	ТЭН 71А13/0,4 S 220 Ф2 R50	Трубчатый электронагреватель, длина трубки - 71 см, мощность - 0,4 кВт, диаметр трубки - 13 мм, напряжение - 220 В	500	шт		
9	Изолента ПВХ	Изолента поливинилхлоридная, толщина 0,13 мм, ширина 19 мм, длина 10 м в рулоне	30	шт		
10	Электрообогреватель ПЭТ-4 1,5 кВт 220 В	Номинальная мощность -1,5 кВт, номинальное напряжение - 220 В нагревательный элемент Т-170А10/1,0.С.22	15	шт		
11	Механизм блокировки для КМН	Для механической блокировки реверсивных контакторов, прямое крепление, номин ток - 32 А	1	шт		

12	Контактор КМН-23210 32 А 230 В	Номинальное напряжение питания цепи управления U_s АС 50 Гц - 230 В, номинальный рабочий ток I_e 400 В - 32 А	2	шт		
13	Кабель КГ 3*16	Количество основных жил - 3*16 мм ² , дополнительных жил - 1*6мм ² , вид жил - многожильный, номинальное напряжение - 0,66 кВ, изоляция из ПВХ пластика.	15	м		
14	Приставка контакторная ПКН-04	Винтовое соединение, 2 дополнительных замыкающих контакта и 2 размыкающих контакта.	1	шт		
ИТОГО:						

Покупатель
ТОО "Межрегионэнерготранзит"

_____ **В.А.Кан**